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Talousvaliokunnan mietintö 19/1996 vp 

Hallituksen esitys julkisesti tuettujen vientiluottojen koronta­
sauksesta 

Eduskunta on lähettänyt 8 päivänä lokakuuta 
1996 talousvaliokuntaan valmistelevasti käsitel­
täväksi hallituksen esityksen 165/1996 vp laiksi 
julkisesti tuettujen vientiluottojen korontasauk­
sesta. 

Esityksen johdosta valiokunnassa ovat olleet 
kuultavina apulaisosastopäällikkö Risto Paaer­
maa ja teollisuusneuvos Eeva-Liisa Virkkunen 
kauppa- ja teollisuusministeriöstä, rahoituspääl­
likkö Juhani Koskiniemi Suomen Vientiluotto 
Oy:stä, osastopäällikkö Jyrki Laakso Suomen 
Pankki yhdistyksestä, osastonjohtaja Jorma Sipi­
lä Merita Pankista, osastopäällikkö Juhani Hut­
tunen Teollisuuden ja Työnantajain Keskuslii­
tosta, johtaja Timo Airaksinen Metalliteollisuu­
den Keskusliitosta ja johtaja Esko Rytkönen 
Nokia Telecommunications Oy:stä. 

Hallituksen esitys 

Lakiehdotuksen mukaan kauppa- ja teolli­
suusministeriöllä on oikeus määräämillään eh­
doilla antaa korontasausyhtiölle (HE 164/1996 
vp) sitoumuksia siitä, että korontasausyhtiö voi 
tehdä luottolaitosten kanssa julkisesti tuettuja 
vientiluottoja koskevia korontasaussopimuksia. 

Suomalaisen viennin kansainvälisen kilpailu­
kyvyn turvaamiseksi kauppa- ja teollisuusminis­
teriö voi antaa vuosina 1997-1999 korontasaus­
sitoumuksia enintään 6 000 miljoonan markan 
arvosta. 

Laki kattaa luottolaitosten Suomesta tapah­
tuvan pääomatavaroiden ja niihin liittyvien pal­
veluiden sekä projektiviennin rahoittamiseksi 
OECD-ehdoilla myöntämät vientiluotot. 

Korkotasojen erotuksenjohdosta valtio mak-
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saa luottolaitokselle korkotukea tai luottolaitos 
maksaa valtiolle korkohyvitystä. 

Lakiehdotuksen mukaan valtio maksaa 
korontasausyhtiölle hallinnointipalkkiona 0,10 
prosentin vuotuista korkoa kunkin korontasaus­
sopimuksen nimellisarvosta. 

Esitys liittyy valtion vuoden 1997 talousarvio­
esitykseen, jossa ehdotetaan 5 miljoonan markan 
määrärahaa tämän lain mukaisen korkotuen 
maksamiseen. Määrärahaa saadaan käyttää 
myös korontasausyhtiölle maksettavan hallin­
nointipalkkion maksamiseen. 

Valiokunnan kannanotot 

Talousvaliokunta ehdottaa, että hallituksen 
esitys hyväksyttäisiin. 

Hallituksen esityksen mukaan korontasaus­
yhtiön toiminta kattaisi tässä vaiheessa vain pää­
omatavaroiden ja niihin liittyvien palveluiden 
viennin sekä projektiviennin OECD-ehtoiset 
luotot. Laivaluotot ja kehitysmaaviennin korko­
tukiluotot jäävät ainakin toistaiseksi yhtiön toi­
minnan ulkopuolelle. 

Alustoimitusten rahoitukseen myönnettäväs­
tä korkotuesta annetun lain (1102/93) mukainen 
korkotukiluottojen myöntämisvaltuus päättyy 
vuonna 1997. Valiokunnan mielestä tulee harkita 
myös alustoimitusten saattamista ehdotetun 
korontasausjärjestelmän piiriin. 

Talousvaliokunnalla ei ole muuta huomautet­
tavaa lakiehdotuksen johdosta. Valiokunta eh­
dottaa kunnioittaen, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

Luhtanen /sd, Erkki J. Partanen /sd, Vuokko 
Rehn /kesk, Ola Rosendahl /r, Mauri Salo /kesk, 
Sakari Smeds /skl ja Janne Viitamies /sd sekä 
varajäsen Mari Kiviniemi /kesk. 




